Kasutusala
ESSVE rihveldatud, laikivaks tsingitud nael on
sobilik enamikuks puut6édeks siseruumides

Spetsifikatsioon

Pinnatéétlus Laikivaks tsingitud (FZB)
Pea Lame
Jalg Rihveldatud

Rihveldatud nael, laikivaks tsingitud

M&6dud
d xL mm

777147 1,2 x 20
777148 1,4 x 256
777149 1,4 x 30
777150 1,7 x 35
777152 1,7 x40
Vdikepakendid

M&6dud
dxL mm

522031 1,2 x 20
522032 1,4x25
522033 1,4 x 30
522034 1,7 x40

ESSBOXi
suurus

102
202
202
203
202

ning kuivas keskkonnas, kus roostekaitsele
esitatavad néuded on madalad.

Paken-
Kogus deid
paken- suurpa-
dis kendis

1000 24
1000 12
1000 12
1000 8
1000 12

Paken-
deid
Kogus suurpa-

paken- kendis
dis
100
100
100
100

www.essve.com

10
10
10
10




